SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 09 DE 15 DE SETEMBRO de 2010

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação pelo CONSAD do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos

destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade nas áreas de Administração

Geral e Administração Financeira, conforme as disposições contidas no Edital CCJS nº

06/2009, de 08/06/2010, publicado no DOU nº 110 – Seção 3 – pág. 53 a 55 de 11/06/2010.

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO GERAL

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

Joaquim Cavalcante de Alencar

Diretor

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

ORLANDO GOMES DA SILVA 90,4 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCIMEIRY BATISTA DA SILVA 76,7 APROVADA

CIBELE DE ALBUQUERQUE TOMÉ 73,8 APROVADA

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

FLÁVIO LEMENHE 85,6 APROVADO E CLASSIFICADO